
UCHWAŁA NR XXXII/211/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie nadania tytułu ,,ZASŁUŻONY DLA GMINY LUBRZA”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 6 uchwały nr XXIII/154/2017 Rady Gminy Lubrza z dnia 28 marca 2017r. 
w sprawie uchwalenia zasad i trybu nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Lubrza” (Dz. U. z 2017r. 
poz. 771) Rada Gminy działając na wniosek trojga radnych Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1.  Nadaje się Panu Hieronimowi Górznemu Tytuł ,,ZASŁUŻONY DLA GMINY LUBRZA”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 2FE29625-A80D-4CD1-9955-33CDE2C8415B. Podpisany Strona 1




